
 

 

PORTARIA N° 655/2022 
 
 

MASSOUD NASSAR NETO, Secretário 

Municipal de Defesa Social, Estado de Minas 

Gerais, usando das atribuiçoes delegadas pela 

Portaria 001/2021, RESOLVE: 

JULIANO 

GALDINO 

TEIXEIRA 

 
 

Assinado de forma digital por 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC 

OAB, ou=13704488000180, 

ou=Assinatura Tipo A3, 

ou=ADVOGADO, cn=JULIANO 

GALDINO TEIXEIRA 

Dados: 2022.06.14 17:32:15 

-03'00' 

Art. 1° - Autorizar o servidor: JULIANO APARECIDO RIBEIRO, Subcomandante da 

Guarda Municipal, a viajar para ficar a disposição do corpo de bombeiros militar de Minas Gerais, 

onde estarão na região do Pico Marins e do Itaguaré, entre os estados de Minas Gerais e São Paulo, 

pois a 7ª companhia independente do CBMMG está executando um treinamento com seus militares 

em áreas. A saída no dia 13/06/2022, 14 e 15 de junho de 2022, 24 h/dia, a disposição do CBMMG. 

Veículos: Bombeiros Militar. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação. 

 

 

Itajubá aos 14 de junho de 2022, 203 ano da Fundação e 174° da elevação à Municipio. 

 

 

 

MASSOUD NASSAR NETO 

Secretário Municipal de Defesa Social 

 

 

 

 

 
JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 
 

 

 

 

 

 
 


